
ZARZĄDZENIE NR 52/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających na członka zarządu osiedla w Rymanowie-Zdroju. 

Na podstawie § 35 ust. 1 statutu osiedla Rymanów-Zdrój 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające członka zarządu osiedla w Rymanowie-Zdroju. 

§ 2. Datę wyborów, o których mowa w § 1 wyznacza się na niedzielę 6 kwietnia 2025 roku. 

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED30E9A-69D2-4309-8F38-714ACB567C40. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 10 marca 2025 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 

Termin wykonania czynności 
wyborczej Treść czynności wyborczej 

do 14.03.2025 r. 

Podanie do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia informacji o 
zarządzeniu przez Burmistrza Gminy wyborów uzupełniających na 
członka zarządu osiedla w Rymanowie- Zdroju. (data, siedziba OKW, 
szczegółowe zasady wyborcze, informacje o udostępnieniu do wglądu 
listy wyborców. Powołanie Zespołu Koordynującego Wybory .  

do 14.03.2025 r. 

Określenie zarządzeniem Burmistrza wzorów druków wyborczych: 
ØZgłoszenia kandydata na  członka    zarządu osiedla, 
ØListy poparcia kandydata, 
ØOświadczenia kandydata o wyrażeniu  zgody na kandydowanie na  
członka zarządu osiedla, 
ØZgłoszenia kandydata do Obwodowej Komisji Wyborczej, 
ØKarty do głosowania na  członka zarządu osiedla, 
ØProtokołu z przeprowadzonych wyborów, 
ØProtokołu z przeprowadzonego losowania. 

do 25.03.2025 r. do godz. 1500 ØZgłaszanie kandydatów na  członka zarządu osiedla 
ØZgłaszanie kandydatów do Obwodowej Komisji Wyborczej. 

do 28.03.2025 r. do godz. 1500 
Przedłużenie terminu zgłaszania kandydatów na członka zarządu osiedla 
w przypadku nie zgłoszenia kandydata (kandydatów) w terminie do 
25.03.2025 r. 

do 31.03.2025 r. Podanie do wiadomości wyborcom listy kandydatów na członka zarządu 
osiedla. 

do 31.03.2025 r. Powołanie Obwodowej  Komisji Wyborczej i zwołanie pierwszego 
posiedzenia. 

do 05.04.2025 r. Przekazanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej spisu 
wyborców, kart do głosowania i pieczęci OKW. 

06.04.2025 r. -godz. 800 - 1600 Głosowanie 

07.04.2025 r. Opublikowanie obwieszczenia o wynikach wyborów na podstawie 
otrzymanego protokołu od Obwodowej Komisji Wyborczej. 

do 30 kwietnia 2025 roku 
Przeprowadzenie wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla w 
Rymanowie-Zdroju na zebraniu mieszkańców zwołanego przez 
Burmistrza Gminy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CED30E9A-69D2-4309-8F38-714ACB567C40. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - KALENDARZ WYBORCZY


		2025-03-10T11:53:44+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




